Управление финансов, муниципальных закупок и экономического развития
Администрации города Димитровград Ульяновской области

ПРИКАЗ

29 декабря 2017 года № 91 -О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов города
Димитровграда Ульяновской области от 21 ноября 2014 года №29-О/Д

В связи с внесением изменений в приказ Министерства финансов
Российской Федерации от 28.12.2010 N 191н «Об утверждении Инструкции о
порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной
отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации» и приказ Министерства финансов Российской Федерации от
25.03.2011 N 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления,
представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности
государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления финансов города Димитровграда
Ульяновской области от 21.11.2014 №29-О/Д «Об утверждении Порядка
составления, представления и принятия бюджетной отчетности» следующие
изменения:

а) дополнить п.3.3.1 приложения к приказу Управления финансов города
Димитровграда Ульяновской области от 21.11.2014 №29-О/Д «Об утверждении
Порядка составления, представления и принятия бюджетной отчетности»
абзацем следующего содержания:

«-Сведения о вложениях в объекты недвижимого имущества,
объектах незавершенного строительства (ф. 0503190)»;
б) дополнить п.3.3.2 приложения к приказу Управления финансов города

Димитровграда Ульяновской области от 21.11.2014 №29-О/Д «Об утверждении
Порядка составления, представления и принятия бюджетной отчетности»
абзацем следующего содержания:

«- Отчет Сведения о вложениях в объекты недвижимого имущества,
об объектах незавершенного строительства бюджетного (автономного)
учреждения (ф. 0503790)»;
в) дополнить п.3.3.3. приложения к приказу Управления финансов города

Димитровграда Ульяновской области от 21.11.2014 №29-О/Д «Об утверждении
Порядка составления, представления и принятия бюджетной отчетности»
абзацем следующего содержания:

«-Сведения о вложениях в объекты недвижимого имущества,
объектах незавершенного строительства (ф. 0503190)»;

2

2.Установить, что настоящий приказ вступает в силу с момента его
подписания и распространяет свое действие на предоставление отчетности
начиная с отчетности по состоянию на 01.01.2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления Н.В.Битосов